| General information about company | | | | | | | | |
|--|--------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| Scrip code | 540025 | | | | | | | |
| NSE Symbol | ADVENZYMES | | | | | | | |
| MSEI Symbol NOTLISTED | | | | | | | | |
| ISIN | INE837H01020 | | | | | | | |
| Name of the company | Advanced Enzyme Technologies Limited | | | | | | | |
| Whether company is SME | No | | | | | | | |
| Class of Security | Equity Shares | | | | | | | |
| Type of report | Quarterly | | | | | | | |
| Quarter Ended / Half year ended/Date of Report (For Prelisting / Allotment) | 31-12-2022 | | | | | | | |
| Date of allotment / extinguishment (in case Capital Restructuring selected) / Listing Date | | | | | | | | |
| Shareholding pattern filed under | Regulation 31 (1) (b) | | | | | | | |
| Whether the listed entity is Public Sector Undertaking (PSU)? | No | | | | | | | |

| | Declaration | | | | | | | | | | |
|------------|--|--------|--------------------------------|-----------------------|-----------------------------|--|--|--|--|--|--|
| Sr. No. | Particular | Yes/No | Promoter and Promoter Group | Public shareholder | Non Promoter- Non Public | | | | | | |
| 1 | Whether the Listed Entity has issued any partly paid up shares? | No | No | No | No | | | | | | |
| 2 | Whether the Listed Entity has issued any Convertible Securities? | No | No | No | No | | | | | | |
| 3 | Whether the Listed Entity has issued any Warrants? | No | No | No | No | | | | | | |
| 4 | Whether the Listed Entity has any shares against which depository receipts are issued? | No | No | No | No | | | | | | |
| 5 | Whether the Listed Entity has any shares in locked-in? | Yes | No | Yes | No | | | | | | |
| 6 | Whether any shares held by promoters are pledge or otherwise encumbered? | No | No | | | | | | | | |
| 7 | Whether company has equity shares with differential voting rights? | No | No | No | No | | | | | | |
| 8 | Whether the listed entity has any significant beneficial owner? | No | | | | | | | | | |

| Table VI - Statement showing foreign ownership limits | | | | | | | | | |
|---|-----|----|--|--|--|--|--|--|--|
| Particular Approved limits (%) Limits utilized (%) | | | | | | | | | |
| As on shareholding date | 100 | 65 | | | | | | | |
| As on the end of previous 1st quarter | 100 | 65 | | | | | | | |
| As on the end of previous 2nd quarter | 100 | 62 | | | | | | | |
| As on the end of previous 3rd quarter | 100 | 61 | | | | | | | |
| As on the end of previous 4th quarter | 100 | 60 | | | | | | | |

| | Table I - Summary Statement holding of specified securities | | | | | | | | | | |
|--------------|---|--------------|-------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------|--|--------------------------|---------|-----------------|------------|
| | Category of | | No. of fully | No. Of Partly | No. Of shares | Total nos. | Shareholding as a % of total no. of shares | Number of 'of securities | | tights held in | each class |
| Category (I) | shareholder | shareholders | paid up equity shares held | paid-up equity | underlying Depository | shares held (VII) = (IV)+ | (calculated as per | No of Votin | g (XIV) | Rights | Total as a |
| () | (II) | (III) | (IV) | shares held (V) | Receipts (VI) | | Class eg: X | Class eg:y | Total | % of (A+B+C) | |
| (A) | Promoter & Promoter Group | 22 | 55770721 | | | 55770721 | 49.87 | 55770721 | | 55770721 | 49.87 |
| (B) | Public | 81161 | 56051354 | | | 56051354 | 50.13 | 56051354 | | 56051354 | 50.13 |
| (C) | Non Promoter- Non Public | | | | | | | | | | |
| (C1) | Shares underlying DRs | | | | | | | | | | |
| (C2) | Shares held by Employee Trusts | | | | | | | | | | |
| | Total | 81183 | 111822075 | | | 111822075 | 100 | 111822075 | | 111822075 | 100 |

| | Table I - Summary Statement holding of specified securities | | | | | | | | | | | | |
|--------------|---|---|------------------------------|---|--|--|------------|--|------------------------------|-------------------------|------------------------------|---------------------------|---|
| Category (I) | Category of shareholder (II) Shareholder consec | No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | Shares | No. Of Shares Underlying Outstanding | Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as | Number of Locked in shares (XII) | | Number of Shares pledged or otherwise encumbered (XIII) | | Number of equity shares | Sub-categorization of shares | | |
| | | | and No. Of Warrants (Xi) (a) | a percentage of diluted share capital) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | dematerialized form (XIV) | Sub- category (i) | Sub- category (ii) | Sub- category (iii) | |
| (A) | Promoter & Promoter Group | | | | 49.87 | | | | | 55770721 | | | |
| (B) | Public | | | | 50.13 | 30600 | 0.05 | | | 55771839 | 0 | 0 | 0 |
| (C) | Non Promoter- Non Public | | | | | | | | | | | | |
| (C1) | Shares underlying DRs | | | | | | | | | | | | |
| (C2) | Shares held by Employee Trusts | | | | | | | | | | | | |
| | Total | | | | 100 | 30600 | 0.03 | | | 111542560 | 0 | 0 | 0 |

| | Table II - | Statement s | showing sha | reholdi | ng pattern o | f the Promo | oter and Promot | er Group | | | |
|--|---|-----------------------|-------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|------------------------|---------------|---------------------|-------------------------------------|
| | | | N 66-11 | No. Of | No. Of | T. A. I | Shareholding as a | Number of class of sec | | Rights held in | each |
| 0 | Category & Name of | Nos. Of | No. of fully paid up | Partly paid-up | shares underlying | Total nos. | % of total no. of shares (calculated | No of Votin | | | Total as |
| Sr. | the Shareholders (I) | shareholders (III) | equity shares held (IV) | equity shares held (V) | Depository Receipts (VI) | (VII) = (IV)+(V)+ (VI) | as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | Class eg: X | Class eg:y | Total | a % of Total Voting rights |
| A | Table II - Statement show | wing shareholdi | ng pattern of th | he Promot | er and Promote | r Group | | | | | |
| (1) | Indian Individuals/Hindu | | | | | | | | | | |
| (a) | undivided Family | 15 | 2567117 | | | 2567117 | 2.3 | 2567117 | | 2567117 | 2.3 |
| (d) | Any Other (specify) | 2 | 7861844 | | | 7861844 | 7.03 | 7861844 | | 7861844 | 7.03 |
| Sub-Total (A) (1) | | 17 | 10428961 | | | 10428961 | 9.33 | 10428961 | | 10428961 | 9.33 |
| (2) | Foreign | 1 | | | | | | ı | | ı | |
| (a) | Individuals (NonResident Individuals/ Foreign Individuals) | 5 | 45341760 | | | 45341760 | 40.55 | 45341760 | | 45341760 | 40.55 |
| Sub-Total (A) (2) | | 5 | 45341760 | | | 45341760 | 40.55 | 45341760 | | 45341760 | 40.55 |
| Total Shareholding of Promoter and Promoter Group (A)=(A)(1)+(A) (2) | | 22 | 55770721 | | | 55770721 | 49.87 | 55770721 | | 55770721 | 49.87 |
| В | Table III - Statement sho | wing sharehold | ing pattern of | the Public | shareholder | | | | | | |
| (1) (a) | Institutions (Domestic) Mutual Funds | 3 | 5866540 | | | 5866540 | 5.25 | 5866540 | | 5866540 | 5.25 |
| | Alternate Investment | 5 | 437522 | | | 437522 | 0.39 | 437522 | | 437522 | 0.39 |
| (c) | Funds NBFCs registered with | 3 | 437322 | | | 437322 | 0.39 | 437322 | | 437322 | 0.39 |
| (i) Sub-Total (B) | RBI | 2 | 6500 | | | 6500 | 0.01 | 6500 | | 6500 | 0.01 |
| (1) | | 10 | 6310562 | | | 6310562 | 5.64 | 6310562 | | 6310562 | 5.64 |
| (2) | Institutions (Foreign) | I | | | 1 | | | | 1 | | |
| (d) | Foreign Portfolio Investors Category I | 64 | 24305300 | | | 24305300 | 21.74 | 24305300 | | 24305300 | 21.74 |
| Sub-Total (B) (2) | | 64 | 24305300 | | | 24305300 | 21.74 | 24305300 | | 24305300 | 21.74 |
| (3) | Central Government / St | ate Governmen | t(s) | | | | | | | | |
| (4) | Non-institutions | T | T | | ı | T | T | | 1 | | |
| (b) | Directors and their relatives (excluding independent directors and nominee directors) | 2 | 1898500 | | | 1898500 | 1.7 | 1898500 | | 1898500 | 1.7 |
| (c) | Key Managerial Personnel | 1 | 170000 | | | 170000 | 0.15 | 170000 | | 170000 | 0.15 |
| (d) | Relatives of promoters (other than 'immediate relatives' of promoters disclosed under 'Promoter and Promoter Group' category) | 4 | 196320 | | | 196320 | 0.18 | 196320 | | 196320 | 0.18 |
| (f) | Investor Education and Protection Fund (IEPF) | 1 | 123000 | | | 123000 | 0.11 | 123000 | | 123000 | 0.11 |
| (g) | Resident Individuals holding nominal share capital up to Rs. 2 lakhs | 77751 | 13520952 | | | 13520952 | 12.09 | 13520952 | | 13520952 | 12.09 |
| (h) | Resident Individuals holding nominal share capital in excess of Rs. 2 lakhs | 4 | 1491973 | | | 1491973 | 1.33 | 1491973 | | 1491973 | 1.33 |
| (i) | Non Resident Indians (NRIs) | 1498 | 3142824 | | | 3142824 | 2.81 | 3142824 | | 3142824 | 2.81 |
| (k) | Foreign Companies | 1 | 2456277 | | | 2456277 | 2.2 | 2456277 | | 2456277 | 2.2 |
| (1) | Bodies Corporate | 224 | 733570 | | | 733570 | 0.66 | 733570 | | 733570 | 0.66 |
| (m) Sub-Total (B) | Any Other (specify) | 1601 81087 | 1702076 25435492 | | | 1702076 25435492 | 1.52 22.75 | 1702076 25435492 | | 1702076 25435492 | 1.52 22.75 |
| (4) Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+(B) (2)+(B)(3)+(B) (4) | | 81161 | 56051354 | | | 56051354 | 50.13 | 56051354 | | 56051354 | 50.13 |
| C Total (A+B+C2 | Table IV - Statement sho | | | the Non P | romoter- Non P | | | | | | |
| Total (A+B+C2) | | 81183 | 111822075 | | | 111822075 | 100 | 111822075 | | 111822075 | 100 |
| Total (A+B+C) | | 81183 | 111822075 | | | 111822075 | 100 | 111822075 | | 111822075 | 100 |

| | | Гable II - Sta | ntement show | ving sharehold | ing pat | tern of | the P | romoter and I | Promoter Grou | ір | | |
|---|---|---|--|---|----------------------------|---------------------------------|--------------|--|--|-------------------------|--------------------------|---------------------------|
| | No. Of Shares | No. of Shares | No. Of Shares Underlying | Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible | Number Locked shares | d in | pled othe | aber of Shares ged or rwise mbered (XIII) | Number of | Sub-categ | gorization (| of shares |
| Sr. | Underlying Outstanding convertible securities (X) | Underlying Outstanding Warrants (Xi) | Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | equity shares held in dematerialized form (XIV) | Sub- category (i) | Sub- category (ii) | Sub- category (iii) |
| A | Table II - Stat | tement showing | g shareholding | pattern of the Pro | moter ar | nd Promo | ter G | roup | | | | |
| (1) | Indian | | | | | | | | | | | |
| (a) | | | | 2.3 | | | | | 2567117 | | | |
| (d) | | | | 7.03 | | | | | 7861844 | | | |
| Sub-Total (A) (1) | | | | 9.33 | | | | | 10428961 | | | |
| (2) | Foreign | | | | | | | | | | | |
| (a) | | | | 40.55 | | | | | 45341760 | | | |
| Sub-Total (A) (2) | | | | 40.55 | | | | | 45341760 | | | |
| Total Shareholding of Promoter and Promoter Group (A)= (A)(1)+(A)(2) | | | | 49.87 | | | | | 55770721 | | | |
| В | Table III - Sta | tement showir | ng shareholding | pattern of the Pu | blic shar | reholder | | | | | | |
| (1) | Institutions (I | Domestic) | | | | | | | | | | |
| (a) | | | | 5.25 | 0 | 0 | | | 5866540 | 0 | 0 | 0 |
| (c) | | | | 0.39 | 0 | 0 | | | 437522 | 0 | 0 | 0 |
| (i) | | | | 0.01 | 0 | 0 | | | 6500 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (1) | | | | 5.64 | 0 | 0 | | | 6310562 | 0 | 0 | 0 |
| (2) | Institutions (F | Foreign) | | | | | | | | | | |
| (d) | | | | 21.74 | 0 | 0 | | | 24305300 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (2) | | | | 21.74 | 0 | 0 | | | 24305300 | 0 | 0 | 0 |
| (3) | Central Gove | rnment / State | Government(s) | | | | | | | | | |
| (4) | Non-institutio | ons | | | | | | | | | | |
| (b) | | | | 1.7 | 0 | 0 | | | 1898500 | 0 | 0 | 0 |
| (c) | | | | 0.15 | 8750 | 5.15 | | | 170000 | 0 | 0 | 0 |
| (d) | | | | 0.18 | 0 | 0 | | | 196320 | 0 | 0 | 0 |
| (f) | | | | 0.11 | 0 | 0 | | | 123000 | 0 | 0 | 0 |
| (g) | | | | 12.09 | 12850 | | | | 13241437 | 0 | 0 | 0 |
| (h) | | | | 1.33 | 0 | 0 | | | 1491973 | 0 | 0 | 0 |
| (i) | | | | 2.81 | 9000 | 0.29 | | | 3142824 | 0 | 0 | 0 |
| (k) | | | | 2.2 | 0 | 0 | | | 2456277 | 0 | 0 | 0 |
| (1) | | | | 0.66 | 0 | 0 | | | 733570 | 0 | 0 | 0 |
| (m) | | | | 1.52 | 0 | 0 | | | 1702076 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (4) | | | | 22.75 | 30600 | 0.12 | | | 25155977 | 0 | 0 | 0 |
| Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+ (B)(2)+(B) (3)+(B)(4) | | | | 50.13 | 30600 | 0.05 | | | 55771839 | 0 | 0 | 0 |
| C | Table IV - Sta | ntement showir | ng shareholding | pattern of the No | n Promo | oter- Nor | Publ | ic shareholder | | | | |
| Total (A+B+C2) | | | | 100 | 30600 | 0.03 | | | 111542560 | | | |
| Total (A+B+C) | | | | 100 | 30600 | 0.03 | | | 111542560 | | | |
| Disclosure of n | otes on shareh | olding pattern | | | | | | Textual Information(1) | | | | |

| Text Block | | | | | | | | |
|------------|-----------------------|---|--|--|--|--|--|--|
| | Textual Information() | Shareholding of Mr. Vasant Rathi (promoter) includes 7,500,000 Equity Shares held by Vasant and Prabha Rathi Generation Trust which is clubbed based on PAN and shown under the shareholding of Mr. Vasant Rathi. | | | | | | |
| | Textual Information() | Mr. Vasant Rathi and Mrs. Prabhavati Rathi are the trustees and the settlor of the Trust; and Ms. Rasika Rathi, Ms. Reshma Rathi & Ms. Rachana Rathi are the beneficiaries of the Trust. | | | | | | |

| | | | Individuals/Hind | du undivided Family | 1 | | |
|---|---------------------------------|----------------------|---------------------------------|------------------------------------|--------------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Name of the Shareholders (I) | Kishor Laxminarayan Rathi | Madhusudan Kabra | Savita Chandrakumar Rathi | Chandrakumar Laxminarayan Rathi | Radhika Ashish Pujara | Piyush Chandrakumar Rathi | Madhusudan Narayandas Soni |
| PAN (II) | | | | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 1466000 | 715600 | 0 | 46500 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 1466000 | 715600 | 0 | 46500 | 0 | 0 | 0 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.31 | 0.64 | 0 | 0.04 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Voting | Rights held in each cla | ass of securities (I | IX) | | | | |
| Class eg:X | 1466000 | 715600 | 0 | 46500 | 0 | 0 | 0 |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 1466000 | 715600 | 0 | 46500 | 0 | 0 | 0 |
| Total as a % of Total Voting rights | 1.31 | 0.64 | 0 | 0.04 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(Xi)(a) As a % of (A+B+C2) | 1.31 | 0.64 | 0 | 0.04 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | 1 | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| | pledged or otherwise | encumbered (XIII |) | | | | |
| No. (a) As a % of total | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 1466000 | 715600 | 0 | 46500 | 0 | 0 | 0 |
| Reason for not prov | viding PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group |

| | | Indiv | iduals/Hindu undivi | ded Family | | | |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|
| Searial No. | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| Name of the Shareholders (I) | Jayesh Madhusudan Soni | Sanju Madhusudan Soni | Tejasvi Madhusudan Soni | Abhijit Kishor Rathi | Ankit Kishor Rathi | Amit Kishor Rathi | Sunita Sunil Attal |
| PAN (II) | | | | | | | |
| No. of fully paid up equity shares neld (IV) | 10000 | 10000 | 10000 | 82835 | 100000 | 75001 | 11760 |
| No. Of Partly paid- up equity shares neld (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Fotal nos. shares neld (VII) = (IV)+(VI) | 10000 | 10000 | 10000 | 82835 | 100000 | 75001 | 11760 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0.01 | 0.01 | 0.01 | 0.07 | 0.09 | 0.07 | 0.01 |
| Number of Voting I | Rights held in each class | s of securities (IX) | | | | | |
| Class eg:X | 10000 | 10000 | 10000 | 82835 | 100000 | 75001 | 11760 |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 10000 | 10000 | 10000 | 82835 | 100000 | 75001 | 11760 |
| Total as a % of Total Voting rights | 0.01 | 0.01 | 0.01 | 0.07 | 0.09 | 0.07 | 0.01 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)=(VII)+(Xi)(a) As a % of (A+B+C2) | 0.01 | 0.01 | 0.01 | 0.07 | 0.09 | 0.07 | 0.01 |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| | pledged or otherwise en | cumbered (XIII) | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of equity hares held in lematerialized form (XIV) | 10000 | 10000 | 10000 | 82835 | 100000 | 75001 | 11760 |
| Reason for not prov | viding PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group |

| | | | Individuals/Hindu und | divided Family | | |
|---|---------------------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------------|
| Searial No. | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | |
| Name of the Shareholders (I) | Anisha Sunil Attal | Megha Jhawar | Nikita Madhusudan Soni | Payal Shamsunder Soni | Snehal Shamsunder Soni | Click here to go back |
| PAN (II) | | | | | | Total |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 9421 | 10000 | 10000 | 5000 | 5000 | 2567117 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 9421 | 10000 | 10000 | 5000 | 5000 | 2567117 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0.01 | 0.01 | 0.01 | 0 | 0 | 2.3 |
| Number of Voting | Rights held in each cl | lass of securities (I | X) | | | |
| Class eg:X | 9421 | 10000 | 10000 | 5000 | 5000 | 2567117 |
| Class eg:y | | | | | | |
| Total | 9421 | 10000 | 10000 | 5000 | 5000 | 2567117 |
| Total as a % of Total Voting rights | 0.01 | 0.01 | 0.01 | 0 | 0 | 2.3 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(XI)(a) As a % of (A+B+C2) | 0.01 | 0.01 | 0.01 | 0 | 0 | 2.3 |
| Number of Locked | in shares (XII) | Ι | | | | |
| No. (a) As a % of total Shares held (b) | | | | | | |
| | pledged or otherwise | encumbered (XIII) | | | | |
| No. (a) | , , , , , , , , , , , , , , , , , , , | (- 2211) | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 9421 | 10000 | 10000 | 5000 | 5000 | 2567117 |
| Reason for not pro- | viding PAN | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | |

| | Any (| Other (specify) | |
|--|--|---------------------------|-----------------------|
| Searial No. | 1 | 2 | |
| Category | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Click here to go back |
| Name of the Shareholders (I) | Advanced Vital Enzymes Pvt Ltd | Atharva Green Ecotech LLP | |
| PAN (II) | | | Total |
| No. of the Shareholders (I) | 1 | 1 | 2 |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 7232844 | 629000 | 7861844 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 7232844 | 629000 | 7861844 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 6.47 | 0.56 | 7.03 |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | |
| Class eg: X | 7232844 | 629000 | 7861844 |
| Class eg:y | 7223944 | (20000 | 7861844 |
| Total Total as a % of | 7232844 | 629000 | |
| Total Voting rights | 6.47 | 0.56 | 7.03 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 6.47 | 0.56 | 7.03 |
| Number of Locked | in shares (XII) | | |
| No. (a) As a % of total | | | |
| Shares held (b) | pledged or otherwise encumbered (XIII) | | |
| No. (a) | product of otherwise encumbered (AIII) | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 7232844 | 629000 | 7861844 |
| Reason for not pro | viding PAN | | |
| Reason for not providing PAN | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter Group | |
| | | | |

| Individuals (NonResident Individuals/ Foreign Individuals) | | | | | | |
|---|-------------------|------------------------------|----------------------|---------------------|-------------------------|-----------------------|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| Name of the Shareholders (I) | Vasant Rathi | Reshma Namita Rathi | Rachana Vasant Rathi | Rasika Vasant Rathi | Prabhavati Vasant Rathi | Click here to go back |
| PAN (II) | | | | | | Total |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 36503702 | 2646858 | 2641500 | 2636700 | 913000 | 45341760 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 36503702 | 2646858 | 2641500 | 2636700 | 913000 | 45341760 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 32.64 | 2.37 | 2.36 | 2.36 | 0.82 | 40.55 |
| Number of Voting | Rights held in ea | ach class of securities (IX) | | | | |
| Class eg: X | 36503702 | 2646858 | 2641500 | 2636700 | 913000 | 45341760 |
| Class eg:y | | | | | | |
| Total | 36503702 | 2646858 | 2641500 | 2636700 | 913000 | 45341760 |
| Total as a % of Total Voting rights | 32.64 | 2.37 | 2.36 | 2.36 | 0.82 | 40.55 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 32.64 | 2.37 | 2.36 | 2.36 | 0.82 | 40.55 |
| Number of Locked in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) As a % of total Shares held (b) | | | | | | |
| Number of Shares pledged or otherwise encumbered (XIII) | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 36503702 | 2646858 | 2641500 | 2636700 | 913000 | 45341760 |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | |

| W (10 1 | | | | | | | |
|---|--|---------------------------|-----------------------|--|--|--|--|
| Mutual Funds | | | | | | | |
| Searial No. | 1 | 2 | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Hdfc Small Cap Fund | Icici Prudential Esg Fund | Click here to go back | | | | |
| PAN (II) | | | Total | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 4707479 | 1120311 | 5827790 | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 4707479 | 1120311 | 5827790 | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 4.21 | 1 | 5.21 | | | | |
| | Rights held in each class of securities (IX) | | | | | | |
| Class eg: X | 4707479 | 1120311 | 5827790 | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 4707479 | 1120311 | 5827790 | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 4.21 | 1 | 5.21 | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 4.21 | 1 | 5.21 | | | | |
| Number of Locked in shares (XII) | | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 4707479 | 1120311 | 5827790 | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Sub-categorization of shares | | | | | | | |
| | Shareholding (No. of shares) under | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | | | | |

| Foreign Portfolio Investors Category I | | | | | | |
|---|--|-----------------------------------|-----------------------|--|--|--|
| Searial No. | 1 | 2 | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Orbimed Asia III Mauritius Limited | Nalanda India Equity Fund Limited | Click here to go back | | | |
| PAN (II) | | | Total | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 11053245 | 9963685 | 21016930 | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 11053245 | 9963685 | 21016930 | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 9.88 | 8.91 | 18.79 | | | |
| | Rights held in each class of securities (IX) | | | | | |
| Class eg: X | 11053245 | 9963685 | 21016930 | | | |
| Class eg:y | | 20.62.63 | | | | |
| Total | 11053245 | 9963685 | 21016930 | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 9.88 | 8.91 | 18.79 | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 9.88 | 8.91 | 18.79 | | | |
| Number of Locked in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 11053245 | 9963685 | 21016930 | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Sub-categorization of shares | | | | | | |
| Shareholding (No. of shares) under | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | | | | |

| Foreign Companies | | | | | | |
|--|--|-----------------------|--|--|--|--|
| Searial No. | I · | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Orbimed Asia III Mauritius FVCI Limited | Click here to go back | | | | |
| PAN (II) | | Total | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 2456277 | 2456277 | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 2456277 | 2456277 | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 2.2 | 2.2 | | | | |
| | Rights held in each class of securities (IX) | | | | | |
| Class eg: X | 2456277 | 2456277 | | | | |
| Class eg:y | 245/277 | 245/277 | | | | |
| Total Total as a % of | 2456277 | 2456277 | | | | |
| Total Voting rights | 2.2 | 2.2 | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 2.2 | 2.2 | | | | |
| Number of Locked in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 2456277 | 2456277 | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Sub-categorization of shares | | | | | | |
| Shareholding (No. of shares) under | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | | | | |

| Non Resident Indians (NRIs) | | | | | | |
|---|--|-----------------------|--|--|--|--|
| Searial No. | 1 | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Pradip Bhailal Shah | Click here to go back | | | | |
| PAN (II) | | Total | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 2067500 | 2067500 | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 2067500 | 2067500 | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.85 | 1.85 | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | | |
| Class eg: X | 2067500 | 2067500 | | | | |
| Class eg:y | 20/2500 | 20/2500 | | | | |
| Total Total as a % of | 2067500 | 2067500 | | | | |
| Total Voting rights | 1.85 | 1.85 | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 1.85 | 1.85 | | | | |
| Number of Locked in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 2067500 | 2067500 | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Sub-categorization of shares | | | | | | |
| Shareholding (No. of shares) under | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | | | | |

| Directors and their relatives (excluding independent directors and nominee directors) | | | | | | | |
|---|--|-----------------------|--|--|--|--|--|
| Searial No. 1 | | | | | | | |
| Name of the | | | | | | | |
| Shareholders (I) | Mukund Madhusudan Kabra | Click here to go back | | | | | |
| PAN (II) | | Total | | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 1823000 | 1823000 | | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 1823000 | 1823000 | | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.63 | 1.63 | | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | | | |
| Class eg: X | 1823000 | 1823000 | | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 1823000 | 1823000 | | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights No. Of Shares | 1.63 | 1.63 | | | | | |
| Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 1.63 | 1.63 | | | | | |
| Number of Locked | Number of Locked in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 1823000 | 1823000 | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Sub-categorization of shares | | | | | | | |
| Shareholding (No. of shares) under | | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | | | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | | | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | | | | | |

| Any Other (specify) | | | | | | |
|---|-------------|--|----------|----------|---|------------------|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Category | Trusts | Trusts | LLP | HUF | Unclaimed or Suspense or Escrow Account | Clearing Members |
| Category / More than 1 percentage | Category | More than 1 percentage of shareholding | Category | Category | Category | Category |
| Name of the Shareholders (I) | | Sri Sri Ravi Shankar Trust | | | | |
| PAN (II) | | | | | | |
| No. of the Shareholders (I) | 1 | 1 | 27 | 1547 | 1 | 25 |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 1177000 | 1177000 | 74521 | 390553 | 42700 | 17302 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 1177000 | 1177000 | 74521 | 390553 | 42700 | 17302 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.05 | 1.05 | 0.07 | 0.35 | 0.04 | 0.02 |
| Number of Voting | Rights held | in each class of securities (IX) | | | | |
| Class eg: X | 1177000 | 1177000 | 74521 | 390553 | 42700 | 17302 |
| Class eg:y | | | | | | |
| Total | 1177000 | 1177000 | 74521 | 390553 | 42700 | 17302 |
| Total as a % of Total Voting rights | 1.05 | 1.05 | 0.07 | 0.35 | 0.04 | 0.02 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 1.05 | 1.05 | 0.07 | 0.35 | 0.04 | 0.02 |
| Number of Locked in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 1177000 | 1177000 | 74521 | 390553 | 42700 | 17302 |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Sub-categorization of shares | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| Any Othor (specify) | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|
| Contain | Any Other (specify) | | | | |
| Searial No. Category | | | | | |
| Category / More | | | | | |
| than 1 percentage | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Click here to go back | | | | |
| PAN (II) | Total | | | | |
| No. of the Shareholders (I) | 1601 | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 1702076 | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 1702076 | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.53 | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | |
| Class eg: X | 1702076 | | | | |
| Class eg:y | | | | | |
| Total | 1702076 | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 1.53 | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 1.53 | | | | |
| Number of Locked | | | | | |
| No. (a) | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | 0 | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 1702076 | | | | |
| Reason for not pro | viding PAN | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | |
| Sub-categorization of shares | | | | | |
| Shareholding (No. | | | | | |
| Sub-category (i) | | | | | |
| Sub-category (ii) | | | | | |
| Sub-category (iii) | | | | | |

| | Details of Shares which remain unclaimed for Public | | | | | |
|----------------|---|--|-------|--|--|--|
| Searial No. | Number of shareholders | Outstanding shares held in demat or unclaimed suspense account | 0 0 | Disclosure of notes on shares which remain unclaimed for public shareholders | | |
| 1 | 1 | 46700 | 46700 | | | |